Ministério da Educação

                                            Universidade Federal de Santa Maria

                                            Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen

EDITAL DE RESULTADO UFSM/FW/UFSM N. 12/2025

Edital de Resultado da chamada interna de voluntários/as para a execução da ação “Cores da
UFSM/FW”

O Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen, por meio do

Núcleo de Assistência Estudantil e da Coordenadoria Acadêmica, torna público o resultado das

inscrições  para propostas de criação e  execução de pinturas  artísticas  em espaços do  Campus

conforme Edital N. 12/2025, de 10 de junho de 2025:

Não houve candidatos inscritos.

Não havendo solicitações  de recursos,  o presente Edital  será considerado como Edital  de
Resultado Final.

Frederico Westphalen, 11 de julho de 2025.

Eliane Pereira dos Santos

Vice-Diretora do Campus da Universidade Federal de Santa Maria em Frederico Westphalen
Portaria UFSM N. 2.382, de 24 de outubro de 2024, Publicada no D.O.U. de 29 de outubro de2024

__________________________________________________________________________________________
UFSM/ Campus Frederico Westphalen

Fone: (55) 3744-0606

Endereço: Linha 7 de Setembro, s/n, Caixa Postal 54, CEP: 98.400-000 - Frederico Westphalen-RS.
Endereço eletrônico: http://w3.ufsm.br/frederico/

Edital de seleção pública (021.2)
Descrição Nome do arquivo

Edital de Resultado- cores.pdf12
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.072032/2025-16
Homologação de edital
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

ELIANE PEREIRA DOS SANTOS (Vice-Diretor(a) de Centro)
33.06.00.00.0.0 - COORDENADORIA ACADÊMICA DA UFSM/FW - CA-UFSM/FW

11/07/2025 09:50:30

Código Verificador: 5899830

Código CRC: fdebba1e

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5899830&crc=fdebba1e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5899830&crc=fdebba1e
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=5899830&crc=fdebba1e